
Uchwała Nr XLVI/2/22
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 31 marca 2022 roku

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity, Dz. U. z 2022 r. poz. 528- z późniejszymi zmianami) i art. 211,                  
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                     
o finansach publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2021 r. poz. 305 - z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 - z późniejszymi zmianami) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr XLIII/5/21 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku - uchwale 
budżetowej powiatu piaseczyńskiego na 2022 rok (z późniejszymi zmianami) wprowadza się 
następujące zmiany:  
  1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 326.228.098 zł, w tym:
1) dochody bieżące w wysokości  288.196.908 zł,
2) dochody majątkowe w wysokości  38.031.190 zł
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.”,

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się wydatki budżetu w wysokości  378.692.613 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w wysokości  292.195.423 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości  86.497.190 zł
zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały tabelą nr 2a i tabelą nr 2b.”,

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się przychody budżetu w wysokości 60.664.515 zł zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 3.”,

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się deficyt budżetu w wysokości 52.464.515 zł i określa się źródła sfinansowania tego 
deficytu jako przychody: 
1) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia                                  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 523.171 zł,

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających                         
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości                   
11.283.263 zł,

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
powiatu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów                               
i pożyczek z lat ubiegłych, w wysokości 40.658.081 zł.”,

5) § 17 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 
85.907.190 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 11.”,



6) § 19 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się dotacje celowe na zadania powiatu realizowane przez pozostałe podmioty zaliczane 
do sektora finansów publicznych i podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych                   
w wysokości 3.180.041 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b.”,

7) w § 24 w pkt 3 dodaje się lit. d) w brzmieniu:
„d) realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej.”,

8) tabela nr 1 „Plan dochodów na 2022 rok”, w której zostało ujęte zwiększenie planowanych 
dochodów budżetu o 3.579.845 zł, w tym dochodów bieżących o 1.779.845 zł i dochodów 
majątkowych o 1.800.000 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały,

9)  tabele nr 2a i nr 2b „Plan wydatków na 2022 rok”, w których zostało ujęte zwiększenie 
planowanych wydatków budżetu o 13.609.245 zł, w tym wydatków bieżących o 2.509.245 zł                             
i wydatków majątkowych o 11.100.000 zł, otrzymują brzmienie określone w załącznikach                        
nr 2a  i 2b do niniejszej uchwały,

10) tabela nr 3 „Plan przychodów i rozchodów”, w której zostało ujęte zwiększenie planowanych 
przychodów budżetu o 10.029.400 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały,

11) tabela nr 11 „Plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w 2022 roku”, w której zostało 
ujęte zwiększenie planowanych wydatków o 11.100.000 zł, otrzymuje brzmienie określone                          
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

12) załącznik nr 1b „Dotacje celowe na zadania powiatu realizowane przez pozostałe podmioty 
zaliczane do sektora finansów publicznych i podmioty niezaliczane do sektora finansów 
publicznych”, w którym zostało ujęte zwiększenie planowanych dotacji o 81.851 zł, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego                          
w Piasecznie.

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński
/podpisano elektronicznie/


		2022-04-01T10:03:21+0000
	Włodzimierz Henryk Rasiński




